
Kviečiame dalyvauti unikaliame projekte - Magis 2012!

Magis 2012 projektas yra skirtas jaunimui, siekiančiam labiau pažinti Dievą ir atrasti jį kasdieniame 
gyvenime, o kartais – ir neįprastoje aplinkoje.

Vykdydami socialinius arba piligrimystės eksperimentus, dalyvausite magiškoje kelionėje su Dievu 
į save ir pasaulį!

Prisijunk ir pasirink savo Magis iššūkį!

Magis 2012 dalyviai turi galimybę pasirinkti vieną iš šių siūlomų eksperimentų:

1. Pasitikėjimo piligrimystė - kvietimas patirti tikrąjį žmogaus paprastumą ir pasitikėjimą Dievu. 
Žygiuosime šlovindami Dievą giesmėmis ir malda,  (namuose paliksime telefonus, pinigines ir  
„ausinukus“). Užsukę  į  miestelius,  lankysime  žmones,  kalbėsime  su  jais  ir  keliaudami 
melsimės jų intencijomis.

2. Piligrimystė pal.  Jurgio  Matulaičio  keliais  - tai kelionė  palaimintojo  vaikščiotais  takais  Jo 
tėviškėje.  Šioje  piligrimystėje  vadovausimės  pal.  Jurgio  Matulaičio  ir  šv.  Ignaco  Lojolos 
žodžiais, mąstysime apie Jų gyvenimus ir darbus. 

3. Socialinis  eksperimentas senelių pensionate - tai  pagalba ir  patarnavimas pensinio amžiaus 
žmonėms su didelių specialiųjų poreikių lygiu,  kuriems reikalinga globa ir slauga, bei kurie 
negali gyventi savarankiškai, o jų vaikai dėl objektyvių priežasčių negali jų prižiūrėti.

4. Socialinis eksperimentas Vaikų dienos centre - tai buvimas tarp mažutėlių,  bendra malda ir 
įvairūs nuotykiai. Bendravimas su šiais vaikais eksperimento dalyvius vėl sugrąžins į laikus, kai 
žaidimai buvo pats įdomiausias dalykas.  Taigi,  teks vėl prisiminti  vaikystės patirtis,  išmokti 
būti kantriu, kūrybingu draugu.

5. Socialinis  eksperimentas Paliatyvios  slaugos ligoninėje -  tai  patarnavimas ir  pagalba tiems, 
kurie serga nepagydomomis lėtinėmis ligomis, kenčia fizines, o kartais ir dvasines ligas. Tai – 
artimo  meilės  tarnystė,  nuolankumo,  kantrumo  ir  tvirtumo  reikalaujantis  bendravimas  su 
sunkiais ligoniais. Nepaisant to, kad toks buvimas su kenčiančiais tikras iššūkis – bendra malda 
ir dalijimasis stiprins bei drąsins eksperimento dalyvius.



Projekto laikas

2012 m. birželio 30 d. – liepos 8 d.  

REGISTRACIJA iki 2012 m. birželio 25 d. (registracijos anketa)

Projekto vieta

Magis 2012 vyks Vilniuje, Kaune, Šiauliuose ir Marijampolėje.

Dalyvio įnašas
Dalyvio įnašas - 90 Lt (kaina neturėtų būti kliūtimi dalyvauti - negalintiems mokėti visos nurodytos 
sumos taikome nuolaidas.)

„Ši patirtis padeda keisti save, savo gyvenimą ir savo ateitį, o įvairūs vidiniai išgyvenimai ir  
tikėjimas, kuriuo dalinamasi, sutvirtina draugystę su Dievu bei žmonėmis, esančiais aplinkui.“ 

„Buvo gera vaikščioti, melstis, džiaugtis kartu. O kai į batą įkrisdavo koks akmenukas, žinojau, kad  
šalia yra žmogus, kuris palaikys už rankos ir padės jį išsitraukti. Kalbu ne tik apie fizinius dalykus,  
bet ir tuos akmenukus, kurie jau seniai gulėjo širdyje, ir tas broliškas draugystes, kurios gimė  
vaikštant piligrimo keliu.“ Milda Gotautaitė Vaišvilaitė

„Patyriau, kad bent trumpas išsilaisvinimas iš daiktų ir problemų, drabužių ar nuodėmių iš tiesų  
atneša džiaugsmą, nes iš akiračio pašalinus visas dėmesį blaškančias baimes lieka laisvas  
horizontas pajusti Dievą kaip vienintelę tikrą ir absoliučią savo paramą, laisvas kelias išmokti Juo  
tikėti ir pasitikėti.“ 

„Atmerkti akis, ištempti ausis ir atsiverti nuostabiam Kūrėjo pasauliui, lengvai ir laisvai, kai niekas  
nevaržo.“ Ugnė Gudžinskaitė

Pasirink savo Magis iššūkį ir užpildyk dalyvio registracijos anketą internete: 
www.jesuit.lt/magis

Daugiau informacijos:

www.jesuit.lt/magis,
www.facebook.com/MagisLT,

el. p. magis.projektas@gmail.com,

tel. +370 685 64 263

mailto:magis.projektas@gmail.com
http://www.facebook.com/MagisLT
http://www.jesuit.lt/magis
http://www.jesuit.lt/magis
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dG43QlBQamZhNTRyZ1Z6Q2NiYjhIUlE6MQ

